
Zarząd Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA Nr 192/735/2022 

Zarządu Powiatu Wielickiego 
z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia punktów w których udzielana będzie 
nieodpłatna pomoc prawna, świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie 
oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej w 2023 roku na terenie powiatu 
wielickiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1526), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 945) oraz art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późń.zm.) oraz uchwały Zarządu Powiatu 
Wielickiego nr 186/713/2022 z dnia 25 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert, Zarząd Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert dokonuje się wyboru ofert: 

1) Stowarzyszenia Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz na realizację 
zadania w zakresie prowadzenia w 2023 r. punktu zlokalizowanego w: budynku 
Urzędu Gminy Kłaj, Kłaj 655, 32-015 Kłaj przeznaczonego na świadczenie 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej i 
udziela się dotacji na finansowanie tych zadań w wysokości 64 020,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia złotych 00/100). 

2) Stowarzyszenia Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz na realizację 
zadań w zakresie prowadzenia w 2023 r. punktów zlokalizowanych w: budynku 
Urzędu Gminy Biskupice, Tomaszkowice 455, 32-020 Wieliczka, budynku Starostwa 
Powiatowego w Wieliczce, ul. Niepołomska 26G, 32-020 Wieliczka przeznaczonego 
na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z 
zakresu edukacji prawnej i udziela się dotacji na finansowanie tych zadań w 
wysokości 64 020,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia złotych 
00/100) na punkt, łącznie 128 040,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy 
czterdzieści złotych 00/ 100). 

§2 
Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Wielickiego na 2023 rok. 

§3 

Szczegółowe warunki realizacji zadań publicznych określi umowa zawarta między Powiatem 
Wielickim, a wybraną organizacją pozarządową. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wielickiemu. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ociołek 


